MAKPO3KOHOMMUYECKUE TNMOKA3ATE/IN
pasButna KoctpomcKkoun obnactu
B AHBape-mae 2019 roaa

no ony6/IMKoBaHHOM CTAaTUCTUYECKOMN OTYETHOCTM Ha 19 utons 2019 .

NMPOMBIWNEHHOE NPOU3BOACTBO

O6bem oTrpyrKeHHOoM
NPOMbILLIEHHOU NPOAYKUUMN AHBapPb-Mal MAH. pybnen

UHpeKc npoOMbILLU/ZIEHHOTIO Npon3BoAcCTBa AHBapPb-Mal % K a.n.n.r. *
B TOM 4yucne no sngam AeATeIbHOCTU:

«ObpabaTbiBatowme Npon3BoaCTBa»

«ObecneyeHne aNeKTPUYECKON IHepruen,
rasom v Napom; KOHANLUMOHNPOBaHUE
BO3AyXa»

«BopocHabkeHune; BogooTBeaeHME,
opraHusauma cbopa v ytunmsaumm
0TX0A,0B, AEATENIbHOCTb NO IMKBUAALMMN
3arpA3HEHUN»

«[J06bl4a NoNEe3HbIX UCKONAEMbIX»

CEJZIbCKOE XO3AMCTBO

NMpounssoacTBO NPOAYKLUU
B XO3AMICTBAX BCEX KaTeropuii AHBapb-mMal  MJH. pybneit

NHAeKc npon3BoACTBa NPOAYKLUUM
B XO3IMCTBAX BCEX KaTeropui AHBapb-maM % K a.n.n.r.

CTPOUTE/IbHAA  UHBECTULMOHHAA AEATE/IbHOCTb

O61bem pabot u ycnyr, BbINOJAHEHHbIX
no BuAay AeatenbHocTu «CTponTenbCcTeo» AHBapb-Mak MJIH. py6nen

NHaekc dpmsnyeckoro obbema

BbINO/HEHHbIX CTPOUTE/IbHbIX paboT AHBApPb-Mak % K a.n.n.r.

TbIC. KB. M.
BBoA B AelcTBME }KUbIX A,OMOB AHBapb-mMak obLer na.
Temn pocTa BBOAA *KWU/bsA AHBApPb-Mak % K a.n.n.r.

O6bem MHBECTUL M B OCHOBHOI KanuTan
No NO/IHOMY KPYyry opraHu3sauui AHBapb-MapT MAH. pybnen

75 816,4
113,9

104,1

130,3

97,3
118,7

4 069,4

97,9

2489,3

92,9

96,9
127,3

2 648,2



NHaeKkc dpmsmyeckoro obbema
WHBECTULMA B OCHOBHOW KanuTan AHBApPb-MapT

BHELUHESKOHOMMWYECKAA OEATE/IbHOCTb

BHewHeTOoprosbit obopor AHBapb-malt
B TOM 4Ymncne

3KcnopT

nmnopT

Temn pocTta o6opoTa AHBapb-Maii
B TOM 4nUcne

TEMN POCTa 3KCMnopTa

TEMN POCTa MMNOPTA

NOTPEBUTE/IbCKUI PbIHOK

O60pOT PO3HUYHOU TOProOBAU AHBapb-Maii
MHaeKc pusmueckoro o6vema

060poTa PO3HUYHOM TOProBAU AHBapb-mait
O6opoT 06LWecTBEHHOIo NUTaHUA AHBapb-mMal

UHaekce dusmueckoro obbema
o60poTa 06LW,EecTBEHHOTO NUTAHUA AHBapPb-Mak

Ob6bem NnaTHbIX YCAYr HaceneHuo AHBapb-mMal

UHAekc pusmueckoro obbema
NAATHbIX YCAYT HAaCeNEeHUIo AHBApb-Mal

UHpeKc ﬂOTpEGMTEI’IbCKMX ueH Mmam
B TOM 4yucne

npoaoBoO/IbCTBEHHbIE TOBAPbI
HENPOA0BO/IbCTBEHHbLIE TOBAPbI

ycnyru

YPOBEHb XKXU3HU HACEJIEHUA

Cpe,qumecaqHasl HOMUWHa/1bHaA
Ha4YyucneHHan 3apa60'rHaﬂ nnaTta

paboTHUKOB AHBapb-mait
Temn pocTa cpegHemecAYHOM

3apaboTHol naaThl AHBApPb-MaM
PeanbHana 3apabotHana nnara AHBapb-Maii

[JenapTameHT 3KOHOMMUYECKOro pa3suTusa Koctpomckoin obnactu

% K a.n.n.r. 113,6

MaH. gonn. CLWA  201,3

149,9

51,4
% K a.n.n.r. 101,2

106,3
88,7

maH. pybneni 43 898,8

% K a.n.n.r. 103,9
M/H. pybnen 1974,2

% K a.n.n.r. 102,6
MAH. pybnen  10930,6

% K a.n.mn.r. 99,6

% K oeK. ‘18 . 102,5

103,8
101,2
102,2
pybnei 30 743,6
% K a.n.n.r. 116,8
% K a.n.n.r. 111,0



PeanbHble geHeXHble
Aoxopabl HaceneHua**

MpocpoueHHan 3a40/13KeHHOCTb
no 3apabortHou nnate

YuncneHHocTb paboTHUKOB, Nepes, KOTOPbIMM
MMeeTcA NPOCPOYEHHAN 3340/IKEHHOCTb
no 3apaboTHo nnate

PbIHOK TPYAA

CpeaHecnUCcoYHan YNCNEHHOCTb
paboTHUKOB opraHu3auui

YpoBeHb 3aperMcTpupoBaHHOM
6e3paboTuubi

KoadppuumneHT HanpsyKEHHOCTU Ha pbiHKe Tpyaa

®UHAHCOBDbIE PE3Y/IbTATbI AEATE/IbHOCTU OPFTAHU3ALIUNA

Mpu6bbinb (Y6bITOK) A0
HaNoroo6,10XKeHnA KPynHbIX
M CpeAHNX opraHu3auuii

Temn pocTta npubbinm (ybbiTKa)
A0 HanoroobnoxxeHusn

YaenbHbli BeC NpubbINbHBIX KPYMHbBIX U CPeaHUX

opraHmMsauuii B nx obliem Koanmyectse

ODEMOIPA®UA

YucneHHocTb poAunBLUNXCA
Temn pocTa Yncna poaunBLLMXCA
YucneHHOCTb ymepLumx
Temn pocTa yncna ymepLumx

MurpauuoHHbIi npupocT (y6binb)

AHBAPb-MapT

Ha 1 noHA
2019 ropa

Ha 1 noHA
2019 roga

AHBapPb-Mak

Ha 1 uoHA
2019 ropga

Ha 1 uoHA
2019 ropa

AHBapb-mMal

AHBapb-mMal

AHBapPb-Mak

AHBapb-MaM

AHBapb-mal

AHBapb-MaM

AHBapb-mMal

AHBapb-MaM

* a.n.n.r. — aHaNorMYHbLIN Nepuog NpeablayLwero roaa
** B cooTBeTCTBMU C pacnopskeHnem lMpasutenbctsa Poccuinckon depepaumm ot 20.03.2019
Ne 469-p, HaumHaA ¢ 2019 roaa ycTaHOB/IEHA KBAapTasibHaA NepuUoOgMUYHOCTb pacyeTa NoKasaTens

[JenapTameHT 3KOHOMMUYECKOro pa3suTusa Koctpomckoin obnactu

% K a.n.n.r.

TbiC. pybnen

4Yeno0BEK

4yenoBekK

%

YyenoBeK Ha
1 BaKaHcuto

MAH. pybnen

% K a.n.n.r.

%

4Ye/10BEK

% K a.n.n.r.

4Ye/10BEK

% K a.n.n.r.

4Ye/10BEK

92,9

12 324

238

185 461

0,74

0,4

3770,9

114,3

58,4

2322
92,3
3 986
95,7
-396



